проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___________________ №_______

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Кумылженского

муниципального района Волгоградской области
С целью актуализации нормативно-правовой базы администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области:
от 22.02.2008г. № 96 «Об установлении родительской платы за  содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;
от 25.09.2008 года № 589 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Кумылженского муниципального района»;

от 10.06.2009г. № 415 «Об уполномоченном органе, ответственном  за использование субсидий, выделяемых из  областного бюджета на внедрение инновационных образовательных программ  в муниципальных  общеобразовательных учреждениях Кумылженского муниципального район»;
от 01.06.2009г. № 381 «О формировании средств на установление доплат и надбавок работникам дошкольных образовательных учреждений и дополнительного образования детей»;

от 15.04.2011г. № 298 «Об определении уполномоченного органа по расходованию субвенций и утверждение Правил использования средств на выплату денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района                                                                 В.В.Денисов
И.о. начальника правового

отдела                                                                                                А.П.Земцов